



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



SP ZOZ/DZ/4/2024/1

Myszków, 19.03.2024 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

Zakup ambulansu typu C dla zespołów ratownictwa medycznego wraz z dodatkowym wyposażeniem – 2 sztuki

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 13.03.2024 r.,
pod nr 2024/BZP 00243857/01 z dnia 2024-03-13

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy załącznik nr 1.1.A do SWZ, pkt. VII, 6 - prosimy o dopuszczenie klimatyzacji opartej na dwóch parownikach, osobno dla kabiny kierowcy, osobno dla przedziału medycznego, ale jednej sprężarce. Jest to rozwiązanie tańsze, zgodne z normą 1789, które nie ma negatywnego wpływu na parametry chłodzenia. Rozwiązanie to umożliwi ustawienie odrębnej temperatury w kabinie kierowcy i przedziale medycznym. Warunkiem działania klimatyzacji w przedziale medycznym jest włączenie klimatyzacji w kabinie kierowcy. 19 marka modelu i drukarki.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej w pytaniu. Ostatnia część zapytania pozostaje bez odpowiedzi – Zamawiający nie jest w stanie określić, czego dotyczy pytanie, przyjmuje, że jest to omyłka.

Pytanie 2: „Dotyczy nr 1.1.A do SWZ, pkt X, 20 – prosimy o potwierdzenie, czy stacja dokująca jest przedmiotem postępowania i ma zostać wliczona w cenę oferty”

Odpowiedź 2: Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje instalacji systemu SWD, w skład którego wchodzi stacja dokująca, tablet, drukarki (w posiadaniu Zamawiającego) i moduł GPS. Zamawiający jest w posiadaniu tabletu Zebra XS late L10.

Pytanie 3: „Dotyczy nr 1.1.A do SWZ, pkt XII, 7 – prosimy o dopuszczenie wysokości blatu roboczego 102 cm.”

Odpowiedź 3: Zamawiający modyfikuje brzmienie punktu XII.7 do brzmienia: „Zabudowa meblowa na ścianie działowej:

- szafka z blatem roboczym wykonanym blachą nierdzewną (wysokość blatu roboczego min. 100 cm) oraz szufladami - 3 sztuki,
- kosz na śmieci.”

Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika nr 1.1.A, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 4: „Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga przeglądów sprzętu medycznego w miejscu stacjonowania ambulansu.”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – przeglądy będą dokonywane zgodnie z zaleceniami producenta. Co do zasady wyposażenie ambulansów podlega przeglądom w miejscu stacjonowania ambulansu.

Pytanie 5: „Prosimy o dopuszczenie dostawy przedmiotu zamówienia na kołach w celu odpowietrzenia i przetestowania układów.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ, dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia na kołach na koszt i ryzyko wykonawcy.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Pytanie 6: „Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia noszy, ponieważ nie pojawiają się one w żadnym z dwóch opisów. Jeśli tak, prosimy o modyfikację załączników i doprecyzowanie minimalnych wymagań noszy.

Odpowiedź 6: W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie przewiduje zakupu noszy.

Pytanie 7: „Jeśli Zamawiający nie wymaga dostarczenia przez Wykonawcę noszy prosimy o informację, czy wymagany jest montaż mocowania noszy do lawety, jeśli tak, prosimy o określenie marki i modelu noszy, jakich aktualnie używa Zamawiający”.

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wymaga montażu mocowania noszy do lawety.

Pytanie 8: „DOTYCZY: VIDEOLARYNGOSKOP - Czy Zamawiający zezwoli na dostarczenie videlaryngoskopu UeScope UED-A o zbliżonych parametrach podanych poniżej?

- Dedykowana bateria z czasem pracy do 210 minut, będąca częścią wyświetlacza
- przezroczyste rękojeści jednorazowe (jedno-pacjentowe), sterylne, zintegrowane z łyżkami, osłaniające wielorazowy tor wizyjny, umożliwiające minimalizację dezynfekcji i ograniczenie ryzyka zakażeń krzyżowych,
- wodoszczelność: ekran IPx3, tor wizyjny/rękojeść IPx7,
- możliwość stosowania łyżek/nakładek jednorazowych Macintosh w rozmiarach 0-4 z wysokiej przejrzystości materiału termoplastycznego niezawierającego lateksu,
- wszystkie łyżki nakładki jednorazowe o wąskim profilu ułatwiającym trudne intubacje pacjentów w każdym wieku.
- tor wizyjny wykonany ze stopów metal, zakończony kamerą i źródłem światła o wysokim natężeniu
- monitor LCD uwidaczniający drogi oddechowe, o przekątnej 3”, rozdzielczość HD, z możliwością bezprzewodowego udostępniania obrazu
- regulacja monitora: przód-tył 110 stopni, obrót 270 stopni, automatyczne obracanie obrazu
- waga urządzenia: 250 gram (158 gram monitor + 92 gramy tor wizyjny)
- w zestawie: wideolaryngoskop z wbudowaną baterią wewnętrzną, tor wizyjny, sterylne łyżki Macintosh rozm. (2, 3, i 4, (po 10 szt.)”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ, dopuszcza zaoferowanie asortymentu określonego w pytaniu. W przypadku zaoferowania takiego sprzętu w załączniku nr 1.1. B w punkcie V należy dokonać stosownych zmian tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 9: „Dotyczy terminu produkcji oferowanego sprzętu medycznego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu medycznego wyprodukowanego w min. 2023 roku ?

Odpowiedź 9: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaoferowanie sprzętu medycznego wyprodukowanego w min. 2023 roku.

Pytanie 10: „dotyczy pakietu nr 1, poz. 5, pakietu nr 2, poz. 5 - SYSTEM DO DEKONTAMINACJI PRZEDZIAŁU MEDYCZNEGO

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poniższych parametrach:

- Stacjonarne urządzenie do dezynfekcji ambulansu metodą zamglawiania przeznaczone do zabudowy w ambulansie w części technicznej wyposażone w wąż, dyszę i przejściówkę przez ścianę
- Możliwość dezynfekcji lub dezynsekcji pomieszczeń wraz ze sprzętem elektronicznym – potwierdzone przez producenta
- Zasilanie elektryczne 230 V, 50 Hz
- Stosowany środek dezynfekcyjny oparty na 6 % i 12 % nadtlenu wodoru + kationy srebra oraz 7,9% nadtlenek wodoru + kwas askorbinowy
- Środek dezynfekcyjny gotowy do użycia w II butelkach
- Dotykowy panel z diodami LED umożliwiający wybór kubatury dezynfekowanego pomieszczenia
- Urządzenie rozpraszające środek w postaci mikrokropelek do 15 mikronów
- Środek nietoksyczny, niekorozyjny, biodegradowalny w 99,9%
- Urządzenie z turbiną o prędkości 22000RPM
- Szybkość wyrzutu środka przy dyszy: 80m/s
- Urządzenie automatycznie wyłączające się po etapie dyfuzji środka
- Komputerowa archiwizacja danych dezynfekcji za pomocą łącza mini USB



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



- *Możliwość zdalnego uruchamiania procesu dezynfekcji za pomocą pilota*
- *Dedykowane preparaty przebadane z urzędzeniem zgodnie z normą EN 17272, potwierdzone działanie wobec: bakterii, wirusów, grzybów, spor*
- *Możliwość kontroli procesu testami chemicznymi*
- *Wymiary 203 mm x 225 mm x 261 mm*
- *Waga 5,9kg*

Odpowiedź 10: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaferowanie urządzenia o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 11: „dotyczy pakietu nr 1, poz. 5, pakietu nr 2, poz. 5 - SYSTEM DO DEKONTAMINACJI PRZEDZIAŁU MEDYCZNEGO

Czy Zamawiający wymaga aby zaferowane urządzenie posiadało możliwość przeprowadzenia procesu dezynfekcji zarówno powietrza jak i powierzchni znajdujących się w ambulansie oraz dezynsekcji?”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaferowanie urządzenia o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 12: „dotyczy pakietu nr 1, poz. 5, pakietu nr 2, poz. 5 - SYSTEM DO DEKONTAMINACJI PRZEDZIAŁU MEDYCZNEGO

Czy Zamawiający wymaga aby zaferowane urządzenie posiadało badania potwierdzające skuteczność wobec: B, V, F, S zgodnie z normą PN-EN 17-272 (jedyną normą dotyczącą skuteczności dezynfekcji drogą powietrzną) o min. skuteczności redukcji 4log?”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaferowanie urządzenia o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 13: „dotyczy pakietu nr 1, poz. 5, pakietu nr 2, poz. 5 - SYSTEM DO DEKONTAMINACJI PRZEDZIAŁU MEDYCZNEGO

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w dotykowy panel z diodami LED umożliwiając wygodny wybór kubatury dezynfekowanego pomieszczenia?”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaferowanie urządzenia o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 14: „Zwracamy się z prośbą o wskazanie średniego rocznego przebiegu użytkowanych ambulansów typu C.”

Odpowiedź 14: Zamawiający wskazuje, że średni roczny przebieg użytkowanych ambulansów wynosi 55 tys. km.

Pytanie 15: „Czy Zamawiający dopuści do zaferowania ambulans wyposażony w dwa fotele przedziału kierowcy regulowane w min. 3-ch płaszczyznach z regulacją oparcia lecz z jednym podłokietnikiem (drugi podłokietnik jest zlokalizowany na drzwiach w odpowiednio przygotowanym miejscu)?”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaferowanie foteli o charakterystyce opisanej w pytaniu

Pytanie 16: „Czy Zamawiający dopuści do zaferowania ambulans wyposażony w stopień wejściowy zintegrowany ze zderzakiem, zlokalizowany przy tylnych drzwiach, fabrycznie wykonany z tworzywa sztucznego z powierzchnią antypoślizgową w zamian za stopień pokryty wykładziną antypoślizgową ?”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaferowanie ambulansu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 17: „Czy zamawiający dopuści do zaferowania ambulans bez fabrycznego niezależnego ogrzewania kabiny kierowcy i przedziału medycznego ? W zamian za to oferujemy na zasadzie równoważności elektryczną grzałkę zasilaną z sieci 230V zamontowaną w układzie smarowania silnika pojazdu oraz niezależne od pracy silnika ogrzewanie przedziału medycznego.”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaferowania ambulansu o charakterystyce opisanej w pytaniu.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Pytanie 18: „Czy Zamawiający dopuści do zaferowania na zasadzie równoważności elektryczną grzałkę silnika zasilaną z sieci 230V zamontowaną w układzie smarowania silnika pojazdu w zamian za grzałkę umieszczoną w układzie chłodzenia?”

Odpowiedź 18: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaferowania ambulansu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 19: „Czy Zamawiający dopuści do zaferowania na zasadzie równoważności rozwiązanie w postaci czterech punktowych lamp typu LED rozmieszczonych nad noszami bez możliwości regulacji?

Uzasadnienie. Ilość lamp oraz ich rozmieszczenie nad noszami umożliwia pełne oświetlenie pacjenta. Jednocześnie oświetlenie posiada pozytywne wyniki badań na zg. z normą PN-EN 1789:2021-02 w zakresie pkt. 4.5.6 Oświetlenie wnętrza.”

Odpowiedź 19: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaferowanie oświetlenia o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 20: „Czy Zamawiający dopuści do zaferowania na zasadzie równoważności paneli rezystancyjnych zamontowanych odpowiednio w kabinie kierowcy, przedziale medycznym oraz przy wejściu bocznym oraz tylnym?

Uzasadnienie:

Panele rezystancyjne, dzięki swojej konstrukcji, znajdują zastosowanie, m.in. w krytycznych urządzeniach medycznych, takich jak defibrylatory i inne urządzenia używane w systemach ratownictwa medycznego. Ich skuteczność i niezawodność stanowią kluczowe elementy w sytuacjach nagłych, gdzie precyzja i szybkość działania są krytyczne dla pacjenta.

Ekran o konstrukcji rezystancyjnej wyróżnia się szybką i precyzyjną reakcją. Jego obsługa jest niezwykle łatwa, ponieważ wszystkie polecenia zależą od siły nacisku. Możliwa jest więc obsługa panelu nawet w rękawiczkach lub przy użyciu niemal każdego przedmiotu, jak na przykład końcówki ołówka lub długopisu. Dodatkowo, ekran jest odporny na zabrudzenia, co oznacza, że różnego rodzaju pył czy krople wody, które mogą gromadzić się na ekranie, nie wpływają negatywnie na jego działanie, w tym na precyzyjne wciskanie.

Należy także podkreślić, że ta technologia jest stosunkowo ekonomiczna, co sprawia, że panele z ekranami rezystancyjnymi są zazwyczaj tańsze o około 25% w porównaniu do paneli z wyłącznikami typu microswitch. Dodatkowo, dzięki naszemu oprogramowaniu, panele posiadają pełną zdolność komunikacji między sobą. W przypadku awarii któregośkolwiek z paneli, możliwe jest "przejęcie" wszystkich jego funkcji przez pozostałe panele, co umożliwia dalsze zarządzanie wszystkimi odbiornikami w przedziale medycznym.

Zainstalowany 10-calowy ekran w przedziale medycznym cechuje się doskonałą czytelnością i funkcjonalnością. Po zamknięciu pojazdu wszystkie panele automatycznie przechodzą w tryb STANDBY, co znacząco ogranicza zużycie akumulatora przedziału medycznego.”

Odpowiedź 20: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaferowania asortymentu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 21: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania samochodu wyposażonego w standardowe reflektory główne działające na zasadzie technologii halogenowej jako równoważną alternatywę?”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaferowania ambulansu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 22: „Czy Zamawiający dopuści do zaferowania, aby ambulans został wyposażony w zestaw naprawczy, a koło zapasowe stanowiło wyposażenie dodatkowe pojazdu i zostało dostarczone luzem ?”

Odpowiedź 22: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu.

Pytanie 23: „Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności szafkę ścianną działową wyposażoną w blat roboczy wykonany z materiału kompozytowego o dużej sztywności i wytrzymałości oraz wysokiej odporności na zarysowania?”

Odpowiedź 23: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaferowania blatu o charakterystyce opisanej w pytaniu.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszaków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Pytanie 24: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulansu wyposażonego w sufitowe gniazdo tlenowe z możliwością regulacji przepływu tlenu poprzez przepływomierz, zamiast przepływomierza umieszczonego na ścianie prawej?”

Odpowiedź 24: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania ambulansu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 25: „Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach co umożliwi test oraz odpowietrzenie układów na koszt i ryzyko Wykonawcy”

Odpowiedź 25: Zamawiający udzielił odpowiedzi odpowiadając na pytanie nr 5.

Pytanie 26: „Prosimy o potwierdzenie, że koszty przeglądów gwarancyjnych pojazdu bazowego w całym okresie gwarancji pokrywa Zamawiający.”

Odpowiedź 26: Zamawiający oczekuje, że zgodnie z § 3 ust. 8 Projektowanych postanowień umownych, Wykonawca, w ramach wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu Umowy zapewni serwis gwarancyjny wraz z częściami zamiennymi oraz przeglądy techniczne w okresie gwarancji. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje brzmienie punktu XIII.6 załącznika nr 1.1.A do brzmienia: „Przeglądy gwarancyjne (serwisowe), jak i techniczne (okresowe) samochodów bazowych dokonywane będą w ASO. Koszty wykonania ww. usług po stronie Wykonawcy. Koszt przeglądów zabudowy specjalnej (usługi, jak i materiałów) będzie po stronie Wykonawcy.” Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika nr 1.1.A, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 27: „Prosimy o potwierdzenie, że koszty materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do wykonania przeglądu gwarancyjnego pojazdu bazowego w całym okresie gwarancji pokrywa Wykonawca.”

Odpowiedź 27: : Zamawiający oczekuje, że zgodnie z § 3 ust. 8 Projektowanych postanowień umownych, Wykonawca, w ramach wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu Umowy zapewni serwis gwarancyjny wraz z częściami zamiennymi oraz przeglądy techniczne w okresie gwarancji.

Pytanie 28: „Prosimy o potwierdzenie, że koszty dojazdu do/z serwisu ponosi Zamawiający i Wykonawca nie musi ich wliczać w cenę oferty ?”

Odpowiedź 28: Zamawiający oczekuje, że zgodnie z § 5 ust. 11 Projektowanych postanowień umownych, Wykonawca, w ramach wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu Umowy pokryje koszty dojazdu, serwisantów, transportu, materiałów do naprawy, części zamiennych i podzespołów oraz wszelkie inne koszty związane z wykonaniem napraw w ramach gwarancji i rękojmi za wady.

Pytanie 29: „Czy oferowany przedmiot zamówienia musi być zgodny z aktualną normą PN-EN 1789, tj. PN-EN 1789:2021-02 i potwierdzony certyfikatem zgodności wydanym przez niezależną jednostkę badawczą?”

Odpowiedź 29: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, przedłużony zostaje termin składania ofert ustalony do dnia **25.03.2024 r.** do godziny **11.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie **11.05** oraz odpowiednio termin związania ofertą do dnia **23.04.2024 r.**

Załączniki:

1. z1.1.A Ambulans drogowy typ C – zmodyfikowany.

Zatwierdził
p.o. DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Myszkwie

Krzysztof Bestwina